
  Ассоциация мини-футбола России
  Протокол матча   Москва. Юноши

  Дата и время проведения   Место проведения

  Московский Политех   МГТУ им. Н.Э. Баумана

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

1 Балаховский Евгений
8 Гусаров Андрей

Жакупов Данияр
Ибатуллин Расул
Кудряшов Дмитрий

12 Мухин Антон
Семенов Кирилл

14 Скиталинский Роберт
Сучков Артемий

16 Темеров Илья
7 Турдубаев Султан

Филиппенко Максим
10 Фоменко Илья
13 Чернобровкин Кирилл

Шевцов Ярослав
Шулаев Сергей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алехнович Георгий
Журович Александр
Катунин Илья
Килеев Никита
Коренев Кирилл
Мукминов Наиль
Нигматуллин Марсель
Плешков Владислав
Смердов Кирилл
Финогенов Матвей
Чукреев Леонид
Шальнев Евгений

  Сотрудник команды Должность
Страбыкин Сергей Тренер
Федоров Александр Главный тренер
Харин Сергей Тренер

  Сотрудник команды Должность
Аверин Дмитрий Тренер
Киселев Алексей Главный тренер

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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